

**Reparatia capitala a acoperisului
si lucrari exterioare la Oficiul
administrativ din satul
Sanatauca,raionul Floresti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Reparatia capitala

Valoarea de deviz 390 499,12 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	932,00	26,34 26,24	24 552,61 24 459,41
2	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	9,70	4 426,05 820,13	42 932,69 7 955,21
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	932,00	16,92 9,11	15 771,35 8 492,85
4	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2	108,48	63,79 27,52	6 919,43 2 985,34
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla profnastil	m2	932,00	159,86 41,92	148 989,52 39 067,11
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	130,80	154,00 10,94	20 142,68 1 430,30
7	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	72,00	143,31 12,76	10 318,64 918,54

1	2	3	4	5	6	7
		Total Acoperis Inclusiv salariu				269 626,92 85 308,76

		Total	lei	269 626,92
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	19 194,47
		Total	100,00 +	288 821,39
		Transportarea	5,00 %	9 178,54
		Total	100,00 +	297 999,93
		Cheltuieli de regie	5,00 %	14 900,00
		Total	100,00 +	312 899,93
		Beneficiu	4,00 %	12 516,00
		Total	100,00 +	325 415,93
		TVA	20,00 %	65 083,19
		Total deviz: Inclusiv salariu		390 499,12 85 308,76

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Sanatauca r-nul Floresti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)